泉ゆめが丘土地区画整理組合 2015/09/10Ver.1

泉ゆめが丘土地区画整理組合

理 事 長  清 水  隆 男 殿

現場説明会参加申込書

泉ゆめが丘地区土地区画整理事業 工事代行予定者選定に係る総合評価方式一般競争入

札の現場説明会への参加を下記のとおり申込みいたします。

申 込 日 平成２７年  月  日

参 加 企 業

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名

現場説明会

に参加する

担当者情報

（代表）

連絡先住所

※本店所在地以外の場合に記載して下さい。

所 属 部 署

担当者職氏名

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

電子メール

参 加 人 数 担当者（代表）を含めて  名（※２名まで）

〔注意〕

１. この書式は変更しないで下さい。

２. 現場説明会には、公告に記載の「資格要件」をご確認いただいた上で、申込み下さい。

３. 担当者情報欄に担当者氏名及び連絡先を必ず記入して下さい。本書提出後の連絡はす

べて本書に記載された担当者に対して行います。

４. 電子メールによる申込みの場合は、本書に必要事項を記載のうえ PDF 変換したもの

をお送り下さい。

〔連絡先〕

泉ゆめが丘土地区画整理組合 事務局

〒245-0016 横浜市泉区和泉町 3221 番地 1

TEL 045-800-5722／FAX  -5723

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：izu-yume@dream.ocn.ne.jp